
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Strokovna literatura 

za mladino 

 november 2023 

 

 0 Splošno. 

1  
BLASCO, Serena 
    Enola Holmes. Book two : the graphic novels / Serena Blasco ; translated by Tanya Gold. - Kansas 
City : Andrews McMeel Publishing, 2022. - 195 str. : ilustr. ; 23 cm. - (Enola Holmes mystery) 

Vsebina The case of the peculiar pink fan ; The case of the cryptic crinoline ; The case of the Baker 
Street tube station 

ISBN 978-1-5248-7135-2 (broš.) 

811.111:084.11 

COBISS.SI-ID 171478531 

2  
ESCABASSE, Sophie 
    Witches of Brooklyn. 1 / Sophie Escabasse. - 1st ed. - New York : RH Graphic, 2020. - 227 str. : ilustr. 
; 21 cm. - (Witches of Brooklyn) 

ISBN 978-0-593-11927-3 (broš.) 

821.111(73):084.11 

COBISS.SI-ID 171466499 

3  
ESCANDELL, Víctor 
    Male božične uganke / [izvirna zamisel, ilustracije] Víctor Escandell [in Rebeka Elizegi] ; [iz angleščine 
prevedla Mojca Žnidaršič]. - Jezero : Morfemplus, 2024. - 1 kartonka ([26] str.) : ilustr. ; 22 cm 

Izv. stv. nasl.: Mini enigmes de Nadal, prevedeno iz angl. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7203-25-7. - ISBN 978-961-7203-06-6! : 19,90 EUR 

821.134.2-93-193.1 
087.5 

COBISS.SI-ID 154952195 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/171478531
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/171466499
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154952195


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

4  
PILKEY, Dav, 1966- 
    Pasji mož. Dvajset tisoč bolh pod morjem / napisal in ilustriral Dav Pilkey kot Grega Bradač in Klemen 
Kočar ; pobarval Jose Garibaldi ; [prevedel in priredil Boštjan Gorenc]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska 

knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 237 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Pasji mož) 

Prevod dela: Dog Man. Twenty thousand fleas under the sea. - Na nasl. str. tudi: Stripi iz hiške na 
drevesu ponosno predstavljajo. - 4.500 izv. 

ISBN 978-961-01-7277-2 : 21,99 EUR 

084.11(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 165274115 

5  

    POIŠČI Božička! : z zavihki za malčke / [ilustracije] Axel Scheffler ; [prevedla Žana Kraljič]. - Jezero 
: Morfemplus, 2024. - [12] str. : ilustr. ; 19 cm 

Prevod dela: Can you find Santa?. - 1.000 izv. - Ov. nasl. 

ISBN 978-961-7203-01-1 : 17,90 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 145914883 

6  
RIGANO, Giovanni 

    Globalno / [besedilo] Eoin Colfer, Andrew Donkin ; ilustracije Giovanni Rigano ; [prevedla Neža 
Vilhelm]. - Jezero : Morfemplus, 2023. - 128 str. : ilustr. ; 27 cm 

Prevod dela: Global. - 1.000 izv. - O avtorjih: str. [138] 

ISBN 978-961-7146-56-1 : 27,90 EUR 

084.11 

COBISS.SI-ID 119983619 

7  
SMITH, Alex T. 

    Klavdij. Zabavne dogodivščine : temeljijo na zgodbah, ki jih je spisal Alex T. Smith in za televizijo 
pripravil Sixteen South / [prevedla Branka Dobovšek Dekleva]. - Jezero : Morfemplus, 2023. - 151 str. : 
ilustr. ; 22 cm 

Prevod dela: Claude. Comic Capers. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7146-62-2 : 24,90 EUR 

084.11 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/165274115
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/145914883
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/119983619


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

COBISS.SI-ID 116036867 

 

 

 2 Verstvo. Bogoslovje. 

8  
ALADJIDI, Virginie 
    Zgodba o prvem božiču / Virginie Aladjidi, Caroline Pellissier ; [ilustracije] Lili la Baleine ; [prevod 
Lucija Šinkovec]. - Ljubljana : Družina, 2019 (tiskano v Sloveniji). - 25 str. : ilustr. ; 23 cm 

Prevod dela: L'histoire du premier Noël. - 500 izv. trda vezava, 7.500 izv. broš. - Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-04-0556-6 (broš.) : 5,99 EUR 
ISBN 978-961-04-0583-2 (trda vezava) : 9,90 EUR 

27-565.3(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 299069952 

9  
LANGEN, Annette, 1967- 

    Zgodba o božiču / Annette Langen ; ilustrirala Martina Hoffmann ; [prevod Lara Vurnik]. - Ljubljana : 
Družina, 2023 (tiskano v Sloveniji). - [24] str. : ilustr. ; 29 cm 

Prevod dela: Die Weihnachtsgeschichte. - 6.000 izv. broš., 500 izv. trda vezava. - Ilustr. na spojnih 

listih. - Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-04-1022-5 (broš.) 
ISBN 978-961-04-1023-2 (trda vezava) : 14,90 EUR 

27-236.5(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 162413827 

 

 

 3 Družbene vede. 

10  
CUBEDDU, Carlotta 
    Premisli, preden objaviš : kratek vodnik za nenasilno komunikacijo / Carlotta Cubeddu, Federico 
Taddia ; ilustracije Gud ; [prevedla Tatjana Šivic]. - 1. natis. - Ljubljana : Vida, 2023 (natisnjeno v 
Sloveniji). - 159 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Zbirka Ocean) 

Prevod dela: Penso parlo posto. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-96180-9-7 : 23,90 EUR 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/116036867
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/299069952
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162413827


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

316.772.4:004.738.5 
077:316.772.4 

COBISS.SI-ID 166275331 

 

 

 37 Vzgoja. Šolstvo. Izobraževanje. 

11  
    SMARTBOOK [Garnitura] : English for beginners. - [Hartberg ; Donauwörth] : Lipura Rapuli, [2023?]. 
- 1 garnitura : plastika, lepenka, barve ; v škatli, 33 x 27 cm + navodilo 

Garnitura vsebuje 148 elementov: 136 kartončkov 14 x 19 cm in 12 barvnih markerjev. - Pripomoček za 
učenje angleškega jezika. - Podatki tudi s spleta. - Od 5. leta dalje. - SL1641 

373.2:811.111 
811.111 
688.72 

COBISS.SI-ID 171412739 

12  

    SMARTBOOK [Garnitura] : fit matematika 1. - [Hartberg ; Donauwörth] : Lipura Rapuli, [2023?]. - 1 
garnitura : plastika, lepenka, barve ; v škatli, 33 x 27 cm + navodilo 

Garnitura vsebuje 132 elementov: 120 kartončkov 14 x 19 cm in 12 barvnih markerjev. - Pripomoček za 

učenje matematike. - Podatki tudi s spleta. - Od 5. leta dalje. - SL190301 

373.2:51 
51 
688.72 

COBISS.SI-ID 171416323 

 

 

 39 Etnologija. Etnografija. Šege. Folklora. 

13  
    GRAD Bombavelo = Kaštelo di Bombavelo / pripovedovala Pasqua Siega Dulicä ; ilustrirala Andreja 
Gregorič ; [posnel Milko Matičetov ; prevod v knjižno slovenščino Monika Kropej Telban]. - Trst : ZTT = 
EST, 2023 (Cormons = Krmin : Poligrafiche San Marco). - 49 str. : ilustr. ; 25 cm. - (Zbirka Rozajanske 

pravice = Zbirka Pravljice iz Rezije) 

Spremni besedi v rezijanščini in slov. / Roberto Dapit: str. 47-49. - Vzpor. slov. in rezijansko besedilo 

ISBN 978-88-7174-326-4 : 17,00 EUR. - ISBN 978-88-7174-327-1! 

398.2(450.365=163.6)(02.053.2) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/166275331
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/171412739
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/171416323


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

COBISS.SI-ID 161839875 

 

 

 5 Naravoslovne vede. 

14  
DUSSAUSSOIS, Sophie 
    Kaj je to, ekologija??? / [Sophie Dussaussois ; ilustracIje Jacques Azam ; prevod Maja Lindič]. - 
Ljubljana : eBesede, 2023. - 125 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Besede) 

Prevod dela: C'est quoi, l'écologie 

ISBN 978-961-7022-71-1 : 19,50 EUR 

502/504(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 168622083 

15  
MORGESE, Roberto 
    20 neverjetnih naravnih čudes / Roberto Morgese ; ilustracije Teresa Alberini ... [et al.] ; [prevedla 

Neža Kralj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023. - 69 str. : ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Prekrasna 
potovanja) 

Prevod dela: 20 extraordinary wonders of nature. - 3.000 izv. - Potiskane spojne str. - Dodana QR koda 

za mandale 

ISBN 978-961-00-5531-0 : 14,99 EUR 

502.2(100)(02.053.2) 
719(100)(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 153128451 

 

 

 55/56 Geologija in sorodne vede. Meteorologija. 
Paleontologija. 

16  
HURST, Sara 
    Dinozavri : [posveti skozi stran] / Sara Hurst ; ilustrirala Lucy Cripps ; [prevedla in priredila Mojiceja 
Bonte]. - 1. izd. - Ljubljana : Epistola, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - [36] str. : ilustr. ; 27 cm 

Prevod dela: Shine a light. Dinosaurs. - 1.000 izv. - Dodatek k nasl. na ov. - Ilustr. na spojnih listih. - 
Podatek o izd. naveden v CIP-u 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161839875
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/168622083
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153128451


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

ISBN 978-961-7180-57-2 : 23,90 EUR 

56:598.192(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 155573251 

 

 

 57/59 Biologija. Botanika. Zoologija. 

17  
BROWN, Carron 
    Selitve živali : [posveti skozi stran] / Carron Brown ; ilustrirala Carrie May ; [prevedla in priredila 
Mojiceja Bonte]. - Ljubljana : Epistola, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - [36] str. : ilustr. ; 27 cm 

Prevod dela: Shine a light. Animals journeys. - 1.000 izv. - Dodatek k nasl. na ov. - Ilustr. na spojnih 
listih 

ISBN 978-961-7180-58-9 : 23,90 EUR 

591.543.43(02.053.2) 
574.91(02.053.2) 

087.5 

COBISS.SI-ID 155567875 

18  
ORTEGA, Rena 
    Kiti : skrivno življenje / Rena Ortega ; [iz angleščine prevedla Katja Jenčič]. - 1. natis. - Kranj : 
Narava, 2023. - [42] str. : ilustr. ; 33 cm 

Prevod dela: Ballenas : vida secreta; prevedeno iz angl. - 1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7031-65-2 

599.51/.53(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 157485059 

 

 

 61 Medicina. 

19  

KAY, Adam, 1980- 
    Človeško telo : popolni (in popolnoma nagravžni) vodnik po človeškem telesu / Adam Kay ; [prevedla 
David Zupančič in Žan Smogavc ; ilustriral Henry Paker]. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 413 str. : ilustr. ; 21 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155573251
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155567875
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157485059


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

Prevod dela: Kay's anatomy. - 2.500 izv. - Kazalo 

ISBN 978-961-01-7268-0 : 29,99 EUR 

611/612(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 164766211 

 

 

 62 Inženirske vede. Tehnika nasploh. 

20  

CERAR, Estera 
    Kako deluje telefonska centrala? / [avtorici Estera Cerar, Ajda Kozjek ; ilustracije Matjaž Dekleva ; 
fotografije Dragan Arrigler ... [et al.] ; slikovno gradivo Tehniški muzej Slovenije, Gorenjski muzej]. - 
Ljubljana : Tehniški muzej Slovenije, 2022 ([Begunje] : Cicero). - [23] str. : ilustr. ; 21 x 22 cm. - 
(Publikacija TMS ; št. 79) 

Avtorici navedeni v kolofonu. - 500 izv. 

ISBN 978-961-6464-80-2 : 5,00 EUR 

621.395.722 
654.151.2 

COBISS.SI-ID 131885315 

21  
    MAGICUBE [Garnitura] : 64 magnetic cubes. - Novazzano, Geomagworld ([2022?]). - 1 garnitura : 
plastika, magnet, barve ; v škatli, 18 x 18 x 18 cm 

Didaktična igrača. - Mednarodna oznaka CE za varno in okolju prijazno igračo. - Za otroke od 1-5 let 

688.727.9(086.4) 

COBISS.SI-ID 174212099 

22  
    MAGNETIC building blocks [Garnitura] : 4 shapes. - Novazzano : Geomagworld, [2022?]. - 1 
garnitura : plastika, magnet, barve ; v škatli, 38 x 22 x 5 cm. - (Magicube ; 209) 

Konstrukcijska igrača. - Mednarodna oznaka CE za varno in okolju prijazno igračo. - Od. 1. leta dalje 

688.727.9(086.4) 

COBISS.SI-ID 153063171 

 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164766211
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/131885315
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/174212099
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153063171


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

 7 Umetnost. 

23  
GROZNIK, Peter, 1965- 
    Moja prva dorisanka / [besedilo in ilustracije] Peter Groznik-Peč ; [fotografija avtorja Stane Jeršič]. - 
1. izd., 1. natis. - Velenje : Ustanova Velenjska knjižna fundacija (UVKF), 2023. - 36, [3] str. : ilustr. ; 
22 x 31 cm. - (Zbirka Čokolada s knjigo : (za mlečnozobe)) 

ISBN 978-961-6427-50-0 

741(02.053.2) 

087.5 

COBISS.SI-ID 157304579 

24  
JUVAN, Anastazija 
    Anastazijine violinske pravljice [Glasbeni tisk] : notna zbirka / Anastazija Juvan in Miran Juvan ; 
[ilustracija Nina Pečar]. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : Zavod RS za šolstvo, 2023 ([Velenje] : Eurograf). 
- 1 partitura (99 str.) : ilustr. ; 30 cm 

Spremna beseda / Inge Breznik: str. 5-6. - Vsebuje 32 skladbic za violino s klavirskimi spremljavami. - 
Prodaja se v kompletu z Anastazijine violinske pravljice : violinski parti. - 200 izv. 

ISMN 979-0-709015-14-6 : 27,80 EUR 

780.8:780.614.332 

COBISS.SI-ID 159460867 

 

 

 78 Glasba. 

25  

JUVAN, Anastazija 
    Anastazijine violinske pravljice [Glasbeni tisk] : violinski parti / Anastazija Juvan ; [ilustracija Nina 
Pečar]. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : Zavod RS za šolstvo, 2023 ([Velenje] : Eurograf). - 39 str. : ilustr. 
; 30 cm 

Vsebuje 32 skladbic za violino. - Prodaja se v kompletu z Anastazijine violinske pravljice : notna zbirka. - 
200 izv. - Potiskane notr. str. ov. 

ISMN 979-0-709015-15-3 

780.8:780.614.332 

COBISS.SI-ID 159462147 

 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157304579
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159460867
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159462147


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

 79 Zabava. Igre. Šport. 

26  
    BERTS dagbok [Videoposnetek] = Bertov dnevnik / musik Erik Hjärpe, Andreas Grill ; fotograf Erik 
Vallsten ; manus Tapio Leopold ; baserat på karaktärer av Anders Jacobsson & Sören Olsson ; regi 
Michael Lindgren ; prevedla Diana Jenko. - Logatec : Go Partner, 2022. - 1 video DVD (ca. 89 min) : 
barve, zvok (Dolby Digital 5.1) ; 12 cm 

Sorodni elektronski vir: https://www.imdb.com/title/tt12182416/?ref_=nm_knf_i3 - predstavitev filma. - 
Šved. nasl. na embalaži: Berts gagbok. - Dialogi v šved., podnapisi v slov. - Nastanek filma: 2020. - 
Produkcija: FLX. - Igrajo: Hugo Krajcik, Julia Pirzaden, Frank Dorsin, Yussra El Abdouni itd. - Za otroke 
od 10. do 14. leta 

791.22(0.053.6)(086.82) 
791.221.2(086.82) 

COBISS.SI-ID 111494659 

27  
    FLUKTEN over grensen [Videoposnetek] = Preko meje / komponist Stein Berge Svendsen ; fotograf 
John-Erling Holmenes Fredriksen ; manus Maja Lunde ; eter en idé av Espen Torkildsen og Maja Lunde ; 

regissør Johanne Helgeland ; prevedla Ana Jeraj. - Logatec : Go Partner, 2022. - 1 video DVD (92 min, 
18 sek) : č-b in barve, zvok (Dolby Digital 5.1) ; 12 cm 

Sorodni elektronski vir: https://www.imdb.com/title/tt9348848/?ref_=nv_sr_srsg_0 - predstavitev filma. 

- Dialogi v norv., podnapisi v slov. - Nastanek filma: 2020. - Produkcija: Maipo Film. - Igrajo: Anna Sofie 
Skarholt, Bo Lindquist-Ellingsen, Samson Steine, Bianca Ghilardi-Hellsten, Henrik Siger Woldene itd. - Po 
romanu Over grensen Maje Lunde. - Evropska filmska nagrada, 2021 (nagrada mladega občinstva za 
najboljši film) 

791.22(0.053.6)(086.82) 
791.221.4(086.82) 
791.222(086.82) 

COBISS.SI-ID 129343491 

28  
    MAMBA zamba [Garnitura] : legt kunterbunte Schlagen! = create colourful snakes. - Olbernhau : 
Beleduc Lernspielwaren, cop. 2023. - 1 garnitura : les, barve ; v škatli, 24 x 7 x 20 cm 

Garnitura vsebuje 36 različnih kosov. - Družabna igra. - Za 2 - 5 igralcev. - Igra traja 15 min. - 
Mednarodna oznaka za varno (CE) in okolju prijazno igračo. - Od 3. leta dalje. - 22621 

793.2(086.4) 

COBISS.SI-ID 170731523 

29  

    MIO fratello rincorre i dinosauri [Videoposnetek] = Moj brat lovi dinozavre / tratto dal romanzo 
'Mio fratello rincorre i dinosauri' di Giacomo Mazzariol ; soggetto e sceneggiatura Fabio Bonifacci con la 
collaborazione di Giacomo Mazzariol ; direttore della fotografia Sergi Bartrolí ; musiche Lucas Vidal ; 
regia di Stefano Cipani ; prevedel Igor Divjak. - [Črni Vrh nad Idrijo] : Demiurg, cop. 2022. - 1 video 
DVD (98 min, 5 sek) : barve, zvok (Dolby Digital 5.1) ; 12 cm 

https://www.imdb.com/title/tt12182416/?ref_=nm_knf_i3
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/111494659
https://www.imdb.com/title/tt9348848/?ref_=nv_sr_srsg_0
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/129343491
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/170731523


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

Sorodni elektronski vir: https://www.imdb.com/title/tt7997966/?ref_=nv_sr_srsg_0 - predstavitev filma. 
- Dialogi v it., podnapisi v slov. - Nastanek filma: 2019. - Produkcija: Paco Cinematografica itd. - Po 
resnični zgodbi. - Igrajo: Alessandro Gassmann, Isabella Ragonese, Francesco Gheghi, Lorenzo Sisto, 
Gea Dall'Orto, Mariavittoria Dallasta itd. - Za otroke od 10. do 15. leta 

791.221.2(0.053.5)(450+460)(086.82) 

COBISS.SI-ID 128449795 

30  
    MONSTER confetti [Garnitura] : Monsterjäger aufgepasst! = Monster hunters, watch out!. - 
Olbernhau : Beleduc Lernspielwaren, 2023. - 1 garnitura : les, sintetika, barve ; v škatli, 25 x 20 x 7 cm 

Garnitura vsebuje 1 podlogo za igranje, 60 ploščič, 10 žetonov, 1 figuro, 1 kocko. - Družabna igra. - 
Mednarodna oznaka za varno (CE) in okolju prijazno igračo. - Za 2-4 igralce. - Igra traja cca. 15 min. - 
Od 4. leta dalje. - 22622 

793.5/.7(086.4) 

COBISS.SI-ID 169480707 

31  
    Le PHARAON, le sauvage et la princesse [Videoposnetek] = Faraon, divjak in princesa / un film de 
Michel Ocelot ; musique originale Pascal Le Pennec ; prevedla Maja Pavlin. - Logatec : Go Partner, 2023. 
- 1 video DVD (79 min, 24 sek) : barve, zvok (Dolby Digital 5.1) ; 12 cm 

Sorodni elektronski vir: https://www.imdb.com/title/tt18260116/?ref_=nv_sr_srsg_0 - predstavitev 
filma. - Dialogi v franc., podnapisi v slov. - Nastanek filma: 2022. - Produkcija: Nord-Ouest Films itd. - 
Glasovi: Oscar Lesage, Aïssa Maïga, Serge Bagdassarian itd. - Za otroke od 8. do 14. leta (mladino in 
odrasle) 

791.228(0.053.5)(086.82) 

COBISS.SI-ID 144724483 

32  
    Die SCHULE der magischen Tiere [Videoposnetek] = Šola čarobnih živali / nach der gleichnamigen 
Kinderbuchreihe von Margit Auer ; regie Gregor Schnitzler ; Drehbuch Viola M. J. Schmidt, John 
Chambers ; Bildgestaltung Wolfgang Aichholzer ; Filmmusik Dominik Giesriegl. - Logatec : Go Partner, 
2022. - 1 video DVD (89 min, 24 sek) : barve, zvok (Dolby Digital 5.1) ; 12 cm 

Sorodni elektronski vir: https://www.imdb.com/title/tt11455260/?ref_=nv_sr_srsg_0 - predstavitev 
filma. - Dialogi v nem., podnapisi v slov. - Nastanek filma: 2021. - Produkcija: Kordes & Kordes Film Süd 
itd. - Igrajo: Emilia Maier, Leonard Conrads, Loris Sichrovsky, Nadja Uhl, Justus von Dohnányi, Heiko 
Pinkowski, Milan Peschel itd. - Za otroke od 5. do 9. leta 

791.221.7(0.053.2)(430+436)(086.82) 

COBISS.SI-ID 118076163 

33  
    SUNE [Videoposnetek] : best man = Najboljši Sune / fotograf Erik Persson ; musik Joel Danell, 
Andreas Tengblad ; baserat på karaktärer skapade av Anders Jacobsson och Sören Olsson ; manus och 

https://www.imdb.com/title/tt7997966/?ref_=nv_sr_srsg_0
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/128449795
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169480707
https://www.imdb.com/title/tt18260116/?ref_=nv_sr_srsg_0
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/144724483
https://www.imdb.com/title/tt11455260/?ref_=nv_sr_srsg_0
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/118076163


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

regi Jon Holmberg ; iz angleščine prevedla Andreja Kurent. - [Črni Vrh nad Idrijo] : Demiurg, 2022. - 1 
video DVD (ca. 88 min) : barve, zvok (Dolby Digital 5.1) ; 12 cm 

Sorodni elektronski vir: https://www.imdb.com/title/tt11092170/?ref_=nv_sr_srsg_0 - predstavitev 
filma. - Dialogi v šved., podnapisi v slov. - Nastanek filma: 2019. - Produkcija: Nordisk Film itd. - Igrajo: 
Elis Gerdt, Baxter Renman, Tea Stjärne, Sissela Benn, Fredrik Hallgren, Lily Wahlsteen, Tomas von 
Brömssen, Marika Lindström, Jonatan Rodriguez itd. - Za otroke od 7. do 10. leta 

791.221.2(0.053.5)(485)(086.82) 

COBISS.SI-ID 111048707 

34  
    TITINA [Videoposnetek] / regi Kajsa Næss ; manus Per Schreiner ; etter en idé av Kajsa Næss ; 
fotokonsept Cecilie Semec ; komponist Kåre Christoffer Vestrheim. - Logatec : Go Partner, 2023. - 1 
video DVD (87 min, 33 sek) : barve, zvok (Dolby Digital 5.1) ; 12 cm 

Sorodni elektronski vir: https://www.imdb.com/title/tt11225228/?ref_=fn_al_tt_1 - predstavitev filma. - 
Sinhronizacija v slov. - Nastanek filma: 2022. - Produkcija: Mikrofilm itd. - Glasovi: Gašper Malnar, 
Andrej Murenc, Asja Kahrimanović Babnik, Maja Kunšič, Primož Pirnat, Iztok Lužar, Gašper Jarni, Vesna 
Pernarčič, Tomaž Gorkič, Matej Puc, Luka Ropret 

791.228(0.053.2)(086.82) 

COBISS.SI-ID 155714307 

35  
    VESOLJE med nami [Videoposnetek] / scenaristki Rahela Jagrič Pirc, Darja Medić ; direktor 
fotografije Darko Herič ; avtor glasbe Janez Dovč ; režiserka Rahela Jagrič Pirc. - Logatec : Go Partner, 
2023. - 1 video DVD (95 min, 37 sek) : barve, zvok (Dolby Digital 5.1) ; 12 cm 

Sorodni elektronski vir: 
https://www.imdb.com/title/tt18603220/?ref_=nv_sr_srsg_0_tt_2_nm_0_q_vesolje%2520med%2520na
mi - predstavitev filma. - Sorodni elektronski vir: https://bsf.si/sl/film/vesolje-med-nami/ - predstavitev 
filma. - Dialogi v slov. in angl., podnapisi v angl. in slov. - Nastanek filma: 2021. - Produkcija: Arsmedia 
itd. - Igrajo: Kolja Chilima Budišin, Irena Mihelič, Manca Dorrer, Ivo Barišič, Aljaž Jovanović, Alenka 

Kraigher itd. - Za mladino in odrasle 

791.221.4(497.4)(0.053.6)(086.82) 

COBISS.SI-ID 150406659 

36  
    Le VOYAGE du prince [Videoposnetek] = Prinčevo potovanje / scénario et dialogues Jean-François 
Laguionie & Anik Le Ray ; d'après le film Jean-François Laguionie Le château des singes ; création 
graphique et personnages Jean-François Laguionie ; musique originale Christophe Héral ; un film de 
Jean-François Laguionie & Xavier Picard ; prevedla in priredila Janina Kos. - Logatec : Go Partner, 2022. 
- 1 video DVD (73 min, 33 sek) : barve, zvok (Dolby Digital 5.1) ; 12 cm 

Sorodni elektronski vir: https://www.imdb.com/title/tt9144838/?ref_=nv_sr_srsg_0 - predstavitev filma. 
- Dialogi v franc., podnapisi v slov. - Nastanek filma: 2019. - Produkcija: Blue Spirit Productions itd. - 
Glasovi: Enrico Di Giovanni, Thomas Sagols, Gabriel Le Doze itd. - Za otroke od 9. do 14. leta (mladino 
in odrasle) 

https://www.imdb.com/title/tt11092170/?ref_=nv_sr_srsg_0
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/111048707
https://www.imdb.com/title/tt11225228/?ref_=fn_al_tt_1
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155714307
https://www.imdb.com/title/tt18603220/?ref_=nv_sr_srsg_0_tt_2_nm_0_q_vesolje%2520med%2520nami
https://www.imdb.com/title/tt18603220/?ref_=nv_sr_srsg_0_tt_2_nm_0_q_vesolje%2520med%2520nami
https://bsf.si/sl/film/vesolje-med-nami/
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/150406659
https://www.imdb.com/title/tt9144838/?ref_=nv_sr_srsg_0


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

791.228(0.053.2)(086.82) 

COBISS.SI-ID 129373187 

 

 

 81 Jezikoslovje. 

37  
KRAJNC, Katja, surdopedagoginja 
    Me razumeš 4. Delovni učbenik za komunikacijo v slovenskem in slovenskem znakovnem jeziku za 
prilagojeni izobraževalni program z enakovrednim izobrazbenim standardom v drugem razredu / Katja 
Krajnc, Marjetka Štampek, Simona Zupan Šmigič ; [ilustracije Davor Grgičević ; ilustracije v znakovnem 
jeziku Nikolaj Vogel]. - 1. izd. - Ljubljana : Zavod RS za šolstvo, 2023 ([s. l. : s. n.]). - 55 str. : ilustr. ; 
30 cm 

Tiskano po naročilu. - Gradivo vsebuje QR kode s povezavo do videoposnetkov govora in slovenskega 
znakovnega jezika 

ISBN 978-961-03-0782-2 

811.163.6(075.2) 
811.163.6'221.24(075.2) 

COBISS.SI-ID 156291331 

 

 

 93/99 Zgodovina. 

38  
MORGESE, Roberto 
    20 neverjetnih svetovnih čudes / Roberto Morgese ; ilustracije Teresa Alberini, Anita Barghigiani in 
Giovanni Lombardi ; [prevedla Neža Kralj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023. - 69 str. : ilustr. ; 
27 cm. - (Zbirka Prekrasna potovanja) 

Prevod dela: 20 extraordinary wonders of the world. - 3.000 izv. - Potiskane spojne str. - Dodana QR 
koda do načrtov in maket 

ISBN 978-961-00-5532-7 : 14,99 EUR 

930.85(100)(02.053.2) 
72(100)(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 153130499 

 

 
 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/129373187
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156291331
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153130499


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

 Naslovno kazalo 

 

 Anastazijine violinske pravljice [Glasbeni tisk] : notna zbirka 24 

 Anastazijine violinske pravljice [Glasbeni tisk] : violinski parti 25 

 

 Bertov dnevnik 26 

 Berts dagbok 26 

 

 Človeško telo : popolni (in popolnoma nagravžni) vodnik po človeškem telesu 19 

 

 Dinozavri : [posveti skozi stran] 16 

 20 neverjetnih naravnih čudes 15 

 20 neverjetnih svetovnih čudes 38 

 

 Enola Holmes. Book two : the graphic novels 1 

 

 Faraon, divjak in princesa 31 

 Flukten over grensen 27 

 

 Globalno 6 

 Grad Bombavelo 13 

 

 Kaj je to, ekologija??? 14 

 Kako deluje telefonska centrala? 20 

 Kaštelo di Bombavelo 13 

 Kiti : skrivno življenje 18 

 Klavdij. Zabavne dogodivščine : temeljijo na zgodbah, ki jih je spisal Alex T. Smith in za 
televizijo pripravil Sixteen South 7 

 

 Magicube [Garnitura] : 64 magnetic cubes 21 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

14 

 Magnetic building blocks [Garnitura] : 4 shapes 22 

 Male božične uganke 3 

 Mamba zamba [Garnitura] : legt kunterbunte Schlagen! = create colourful snakes 28 

 Me razumeš 4. Delovni učbenik za komunikacijo v slovenskem in slovenskem znakovnem jeziku 
za prilagojeni izobraževalni program z enakovrednim izobrazbenim standardom v drugem 
razredu 37 

 Mio fratello rincorre i dinosauri 29 

 Moj brat lovi dinozavre 29 

 Moja prva dorisanka 23 

 Monster confetti [Garnitura] : Monsterjäger aufgepasst! = Monster hunters, watch out! 30 

 

 Najboljši Sune 33 

 

 Pasji mož. Dvajset tisoč bolh pod morjem 4 

 Le pharaon, le sauvage et la princesse 31 

 Poišči Božička! : z zavihki za malčke 5 

 Preko meje 27 

 Premisli, preden objaviš : kratek vodnik za nenasilno komunikacijo 10 

 Prinčevo potovanje 36 

 

 Die Schule der magischen Tiere 32 

 Selitve živali : [posveti skozi stran] 17 

 Smartbook [Garnitura] : English for beginners 11 

 Smartbook [Garnitura] : fit matematika 1 12 

 Sune 33 

 

 Šola čarobnih živali 32 

 

 Titina [Videoposnetek] 34 

 

 Vesolje med nami [Videoposnetek] 35 

 Le voyage du prince 36 

 

 Witches of Brooklyn. 1 2 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

15 

 Zgodba o božiču 9 

 Zgodba o prvem božiču 8 

 

 
 

 Avtorsko kazalo 

 

 Aichholzer, Wolfgang (fotograf) 32 

 Aladjidi, Virginie (avtor) 8 

 Alberini, Teresa (ilustrator) 15, 38 

 Arrigler, Dragan (fotograf) 20 

 Auer, Margit, 1967- (bibliografski predhodnik) 32 

 Azam, Jacques, 1961- (ilustrator) 14 

 

 Bagdassarian, Serge (igralec) 31 

 Barghigiani, Anita (ilustrator) 38 

 Barišič, Ivo (igralec) 35 

 Bartrolí, Sergi (fotograf) 29 

 Benn, Sissela (igralec) 33 

 Blasco, Serena (avtor, ilustrator) 1 

 Bonifacci, Fabio (scenarist) 29 

 Bonte, Mojiceja (prevajalec) 16, 17 

 Breznik, Inge (avtor dodatnega besedila) 24 

 Brömssen, Tomas von (igralec) 33 

 Brown, Carron (avtor) 17 

 

 Cerar, Estera (avtor) 20 

 Chambers, John (scenarist) 32 

 Chilima Budišin, Kolja (igralec) 35 

 Cipani, Stefano (režiser) 29 

 Colfer, Eoin (avtor) 6 

 Conrads, Leonard (igralec) 32 

 Cripps, Lucy (ilustrator) 16 

 Cubeddu, Carlotta (avtor) 10 

 

 Dallasta, Mariavittoria (igralec) 29 

 Dall'Orto, Gea (igralec) 29 

 Danell, Joel (skladatelj) 33 

 Dapit, Roberto (avtor dodatnega besedila) 13 

 Dekleva, Matjaž (ilustrator) 20 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

16 

 Divjak, Igor, 1974- (prevajalec) 29 

 Dobovšek-Dekleva, Branka (prevajalec) 7 

 Dohnànyi, Justus von (igralec) 32 

 Donkin, Andrew (avtor) 6 

 Dorrer, Manca (igralec) 35 

 Dorsin, Frank (igralec) 26 

 Dovč, Janez (skladatelj) 35 

 Dussaussois, Sophie (avtor) 14 

 

 El Abdouni, Yussra (igralec) 26 

 Elizegi, Rebeka, 1968- (avtor) 3 

 Escabasse, Sophie (avtor) 2 

 Escandell, Víctor (avtor, ilustrator) 3 

 

 Garibaldi, Jose (ilustrator) 4 

 Gassmann, Alessandro (igralec) 29 

 Gerdt, Elis (igralec) 33 

 Gheghi, Francesco (igralec) 29 

 Ghilardi-Hellsten, Bianca (igralec) 27 

 Giesriegl, Dominik (skladatelj) 32 

 Giovanni, Enrico Di (igralec) 36 

 Gold, Tanya (prevajalec) 1 

 Gorenc, Boštjan, 1977- (prevajalec) 4 

 Gorkič, Tomaž (igralec) 34 

 Gregorič, Andreja, slikarka (ilustrator) 13 

 Grgičević, Davor (ilustrator) 37 

 Grill, Andreas (skladatelj) 26 

 Groznik, Peter, 1965- (avtor) 23 

 Gud (ilustrator) 10 

 

 Hallgren, Fredrik (igralec) 33 

 Helgeland, Johanne (režiser) 27 

 Héral, Christophe (skladatelj) 36 

 Herič, Darko (fotograf) 35 

 Hjärpe, Erik (skladatelj) 26 

 Hoffmann, Martina (ilustrator) 9 

 Holmberg, Jon (scenarist, režiser) 33 

 Holmenes Fredriksen, John-Erling (fotograf) 27 

 Hurst, Sara (avtor) 16 

 

 Jacobsson, Anders (bibliografski predhodnik) 26, 33 

 Jagrič, Rahela (scenarist, režiser) 35 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

17 

 Jarni, Gašper (igralec) 34 

 Jenčič, Katja (prevajalec) 18 

 Jenko, Diana (prevajalec) 26 

 Jeraj, Ana, 1994- (prevajalec) 27 

 Jeršič, Stane (fotograf) 23 

 Jovanovič, Aljaž (igralec) 35 

 Juvan, Anastazija (skladatelj) 24, 25 

 Juvan, Miran (skladatelj) 24 

 

 Kahrimanović, Asja (igralec) 34 

 Kay, Adam, 1980- (avtor) 19 

 Kos, Janina (prevajalec) 36 

 Kozjek, Ajda (avtor) 20 

 Kraigher, Alenka, 1981- (igralec) 35 

 Krajcik, Hugo (igralec) 26 

 Krajnc, Katja, surdopedagoginja (avtor) 37 

 Kralj, Neža, 1979- (prevajalec) 15, 38 

 Kraljič, Žana (prevajalec) 5 

 Kropej Telban, Monika (prevajalec) 13 

 Kunšič, Maja, 1977- (igralec) 34 

 Kurent, Andreja, prevajalka (prevajalec) 33 

 

 La Baleine, Lili (ilustrator) 8 

 Laguionie, Jean-François (scenarist, avtor snemalne knjige, bibliografski predhodnik, ilustrator, 
režiser) 36 

 Langen, Annette, 1967- (avtor) 9 

 Le Doze, Gabriel (igralec) 36 

 Le Pennec, Pascal (skladatelj) 31 

 Le Ray, Anik (scenarist, avtor snemalne knjige) 36 

 Leopold, Tapio (scenarist) 26 

 Lesage, Oscar (igralec) 31 

 Lindgren, Michael (režiser) 26 

 Lindič, Maja, prevajalka (prevajalec) 14 

 Lindquist-Ellingsen, Bo (igralec) 27 

 Lindström, Marika (igralec) 33 

 Lombardi, Giovanni, 1973- (ilustrator) 38 

 Lunde, Maja (scenarist, avtor ideje, bibliografski predhodnik) 27 

 Lužar, Iztok (igralec) 34 

 

 Maier, Emilia (igralec) 32 

 Maïga, Aïssa (igralec) 31 

 Malnar, Gašper (igralec) 34 

 Matičetov, Milko (zbiratelj ljudskega gradiva) 13 

 May, Carrie (ilustrator) 17 

 Mazzariol, Giacomo, 1997- (bibliografski predhodnik, scenarist) 29 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

18 

 Medić, Darja (scenarist) 35 

 Mihelič, Irena, 1958- (igralec) 35 

 Morgese, Roberto (avtor) 15, 38 

 Murenc, Andrej (igralec) 34 

 

 Næss, Kajsa (režiser, avtor ideje) 34 

 

 Ocelot, Michel (scenarist, režiser) 31 

 Olsson, Sören (bibliografski predhodnik) 26, 33 

 Ortega, Rena (avtor, ilustrator) 18 

 

 Paker, Henry (ilustrator) 19 

 Pavlin, Maja, 1989- (prevajalec) 31 

 Pečar, Nina, 6.12.1990- (ilustrator) 24, 25 

 Pellissier, Caroline, 1971- (avtor) 8 

 Pernarčič, Vesna (igralec) 34 

 Persson, Erik (fotograf) 33 

 Peschel, Milan (igralec) 32 

 Picard, Xavier (režiser) 36 

 Pilkey, Dav, 1966- (avtor, ilustrator) 4 

 Pinkowski, Heiko (igralec) 32 

 Pirnat, Primož, 1975- (igralec) 34 

 Pirzaden, Julia (igralec) 26 

 Puc, Matej, 1982- (igralec) 34 

 

 Ragonese, Isabella (igralec) 29 

 Renman, Baxter (igralec) 33 

 Rigano, Giovanni (ilustrator) 6 

 Rodriguez, Jonatan (igralec) 33 

 Ropret, Luka (igralec) 34 

 

 Sagols, Thomas (igralec) 36 

 Scheffler, Axel (ilustrator) 5 

 Schmidt, Viola M. J. (scenarist) 32 

 Schnitzler, Gregor (režiser) 32 

 Schreiner, Per (scenarist) 34 

 Semec, Cecilie (fotograf) 34 

 Sichrovsky, Loris (igralec) 32 

 Siega, Pasqua, 1908-1975 (pripovedovalec) 13 

 Sisto, Lorenzo (igralec) 29 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

19 

 Skarholt, Anna Sofie (igralec) 27 

 Smith, Alex T. (avtor, ilustrator) 7 

 Smogavc, Žan (prevajalec) 19 

 Steine, Samson (igralec) 27 

 Stjärne, Tea (igralec) 33 

 Svendsen, Stein Berge (skladatelj) 27 

 

 Šinkovec, Lucija (prevajalec) 8 

 Šivic, Tatjana, 1987- (prevajalec) 10 

 Štampek, Meta (avtor) 37 

 

 Taddia, Federico, 1972- (avtor) 10 

 Tengblad, Andreas (skladatelj) 33 

 Torkildsen, Espen (avtor ideje) 27 

 

 Uhl, Nadja, 1972- (igralec) 32 

 

 Vallsten, Erik (fotograf) 26 

 Vestrheim, Kåre Chr. (skladatelj) 34 

 Vidal, Lucas (skladatelj) 29 

 Vilhelm, Neža (prevajalec) 6 

 Vogel, Nikolaj (ilustrator) 37 

 Vurnik Navinšek, Lara Gea (prevajalec) 9 

 

 Wahlsteen, Lily (igralec) 33 

 Woldene, Henrik Siger (igralec) 27 

 

 Zupan Šmigič, Simona (avtor) 37 

 Zupančič, David, 1991- (prevajalec) 19 

 

 Žnidaršič, Mojca, 1974- (prevajalec) 3 

 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 1. 12. 2023  



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

20 

 

 

 


